q ;§

EXTRATO DE CONTRATO

Estado do Geará
Governo Municipal de Araripe

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 2025.06.03.2 . CONTRATO N9
2O25O71OOOO1 - ORIGEM: Dispensa Ne 2025.06.03.2- CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ARARTPE
CONTRATADA(O).....: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA OBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NOS SERVIçOS DE LICENçA DE USO E MANUTENçÃO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DA FOLHA DE PAGAMENTO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PROPRIA DE

ARARIPE/CE. - VALOR TOTAL: R$ 10,4OO,O0 (dez mil, quatrocentos reais) -

PROGRAMA DE TRABALHo: o909.04.128.0504.2.107 - MANUTENçÃo Do
pRocRAMA DE APOTO AO SERVTDOR PÚBLICO - TPREMA, R$ 10.400,00 no
elemento de despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços
de Terceiros - pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa
Jurídica - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 1O de julho de
2025